
ZARZĄDZENIE NR 13.2015
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 20 marca 2015 r.

w sprawie przeprowadzenia powtórnego wyboru sołtysa wsi Kamionki

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz.594 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 42/IV/15 Rady Gminy Stara Biała z dnia 19 marca 2015 r. w sprawie 
zarządzenia powtórnego wyboru sołtysa wsi Kamionki gmina Stara Biała zarządza się, co następuje:

§ 1. Powtórny wybór sołtysa wsi Kamionki odbędzie się dnia 31 marca 2015. r. o godz. 19.00 w remizie OSP.

§ 2. Osobą odpowiedzialną za przeprowadzenie wyboru jest pracownik Urzędu Gminy Monika Lisicka.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Sławomir Wawrzyński

Id: DBE90C3B-8F62-4D7C-8766-0766E33D63E9. Uchwalony Strona 1




